
/ 
.'1 5l ;“N 

k'.' —..= 'U,JN 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA L“” 7 REGISTRO DE DECRETOS 
' PERIOJDO 2022 

FOLI % 003152 
LA PLATA, 75 AGO, 2999 

VISTO el expediente 4061-1202018/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor VICENT 

Federico; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas ¿, - prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Aceptar a partir del 17 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el 

señor VICENT Federico, DNI 37.352.914, Legajo N* 18.583 quien revista en la Dirección 

de Protección Civil, de la Subsecretaría de Gestión del Riesgo, dependiente de la 

Secretaría de Coordinación Municipal, en el Agrupamiento 7) Personal C. icio, 

Categoría 1, con un régimen laboral de 40 horas semanales. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

2707


